





DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIME I KRIJIMIT

Objekti i dekhrmut Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a.
| d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe _|ashte territorit t& Shqipérisé, t&¢ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né¢ moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

"'_Persh!\,rualm holl]le';nsht llmm, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n€ leké apo né valuté qé
- pasqy: ohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges¢ (¢ dokumenteve shumén e
- shpenzmleve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie € regjistruar
- ose Jo-ne regjistrat publiké.

Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

| Siperfaqja totale 151 m? 1 3.000.000 ( Tre milion ) leke. | 100%
5. | Nga kjo siperfage e ndertuar 151 m*

100%
6. | Autoveture Marka Land Rover tip LM 15.000 (Pesembedhjete mije )
Viti i Prodhimit 2002 Numri i  Shashise | Euro
Targa I ( Targe e
tanishme dhe jo e blerjes ).
7. 100%

Autoveture Marka Ford 450 ( Ketergin e pesedhjete )
Viti i Prodhimit 2000 Numri i  Shashise | Euro

tanishime 1€ JO € DIEr)Es ).

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér herd t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit (¢
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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plotésoni né kopje té tij. DHIMITRAQ TOLI
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ANGAZHIME N VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t€¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

s B . Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
Bl (me shifra dhe me fjalé)

1. Fitimi i akumuluar dhe i pashperndare nga viti 2007 nga veprimtaria | 13.557.136 ( Trembedhjete

private ne Shogerine DEMI - D shpk. milion e peseqind e pesedhjete

e shtate mije e njegind e

tridhjete e gjashte ) leke.

2.Llogari Bankare nc-DCnu Gijirokaster me Nr NG ?
BN [N - e i+ Dhimitraq | 3,211.51  Tre mije & dzgind o

Pandeli Toli. njembedhjete pike pesedhjete)
leke.

3.Llogari Bankare ne .iiei’a G'|irokaster me N- 0 ( Zero ) Euro.

IBAN ne emer te Dhimitraq

Pandeli Toli.

4.Llogari care ne iirokaster me Nr 4,293.11 ( kater mije e dzqind

IBAN ne emer te Dhimitraq | ¢ nentedhjete e tre pike

Toli. njembedhjete ) leke.

5.Llogari Bankare ne BANK Depa Gijirokaster me Nr 0 ( Zero ) Dollar.

IBAN ne emer te Dhimitraq

Toli.

6.Llogari Bankare ne BANK Dega Gijirokaster me Nr 0 ( Zero ) Euro.

IBAN 1¢ emer {e Dhimitraq

Toli.

7.Te ardhura nga veprimtaria
Bank me IBAN

olitike.Gjendja ne llogarine ne | 6.350,00 ( Gjashte mije ¢
treqind e pesedhjete pike zero )

leke.
8. Llogag ar { Dega Gjirokaster me Nr 5,980.23( Pesemije e nenteqind |
IBAN ne emer te Dhimitraq Toli. | e tetedhjete pike njezet e tre )
leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

DHIMITRAQ T?Ll

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tijy’
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pershkfﬁiil hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gqé ka sjellé (¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
urgamzates apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé orgamzates, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyrés sé
- subjektit, )

Pk . Shuma e té ardhurave neto té
Pérs{lzi.l,;ri’mi ité ardhurave ' Krijuara, né leké apo né valuté (me
¢tk e : shifra dhe me fjalg)

1.Te ardhura nga paga si pedagoge ne Universitetin e Sarandes nga | 1,672,682.84 ( Nje milion e
data 02/06/2017 deri ne 31/07/2019 gjashteqind e shtatedhjete e dy
mije e gjashteqind e tetedhjete e

1.1, Llogari bankare ne Banker ALBANIA IBAN dy pike tetedhjete ¢ kater ) leke.
> lidhur me pagen ¢

Universitetit Gjendja e llogarise me 31.07.2019 218,267.22 ( dyqind e
tetembedhjte mije e dyqind e
gjashtedhjete e shtate pike njezet e

i dy)leke.
2. Llogari (are 3 Giirokaster me Nr 255.78 ( Dyqind pesedhjete e pese
IBAN ne emer te Afrodhiti | pike shtatedhjete e tete ) Euro.

Ngjelo.
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